
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 травня 2025 року                                                                                                                   № 468

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 25 березня 2025 року № 270 "Про надання  щомісячної грошової  
допомоги  членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти, 
військовополонених військовослужбовців для вирішення соціально-побутових  
питань"

Керуючись статтями 46, 140 Конституції України, підпунктами 1, 2 пункту “а” 
частини першої статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування    в   Україні",  у  зв’язку   зі  смертю  Іванова   Віталія   Леонідовича

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
від 25 березня 2025 року № 270 "Про надання  щомісячної грошової  допомоги  
членам сімей загиблих (померлих) та зниклих безвісти, військовополонених 
військовослужбовців для вирішення соціально-побутових питань",  а саме:

1)      у  пункті 3 цифри "386" замінити на цифри "385";
2) у додатку 1 до рішення вилучити пункт 134, пункти 1-135 вважати 

пунктами 1-134;
3)      у пункті 6 цифри "589" замінити на цифри "588".

Секретар міської ради           Олег КОЛЮКА

Тетяна Браниш 30 89 26


